

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

กว้าง 4.00 ม.ยาวรวมประมาณ 79.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 318.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักทางเวียง ซอยบุญชู ตำบลเวียง อำเภอเวียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

เมื่อ วัน/เดือน/ปี

.....มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	คอนกรีตเสริมเหล็ก (ST.240 Ksc.) 0.15*0.15*0.15 ม	47.700	ลบ.ม.		-	310.000	14,787.000	14,787.000	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	320.544	ถุง	142.000	45,517.248	-	-	45,517.248	
3	ทรายหยาบ	50.650	ลบ.ม.	200.000	10,130.000	-	-	10,130.000	
4	หิน 1 - 2	51.993	ลบ.ม.	550.000	28,596.150	-	-	28,596.150	
5	ตะแกรงเหล็ก (wire mesh) 4 มม. @ 0.20 ม.#)	318.000	ตร.ม.	28.000	8,904.000	3.000	954.000	9,858.000	
6	ทรายหยาบรองพื้น	15.900	ลบ.ม.	150.000	2,385.000	50.000	795.000	3,180.000	
7	เหล็กเสริม \varnothing 15 มม. SR 24	208.500	กก.	19.000	3,961.500	3.500	729.750	4,691.250	
8	ยางแอสฟัลติก	14.310	ลิตร	19.000	271.890	-	-	271.890	
9	ไม้แบบ	35.775	ตร.ม.	150.000	5,366.250	100.000	3,577.500	8,943.750	
10	ท่อ PVC \varnothing 3/4" ชั้น 13.5	1.700	ฟุต	49.000	83.300	-	-	83.300	
11	งานวางท่อ 0.40 ม.ยาว 6.00 ม.+Lean+คิมถม+ค่าแรง	1.000	จุด	2,500.000	2,500.000	-	-	2,500.000	
12	งานชุดปรับพื้นถนนเดิมเพื่อเชื่อมถนนใหม่ (หินคลุก)	80.000	ตร.ม.	-	-	30.000	2,400.000	2,400.000	
				ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน				130,958.588	บาท